РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район
Нижнеиретское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2020 № 32
с. Нижняя Иреть

Об утверждении проекта планировки с проектом

межевания территории

В целях в целях обеспечения устойчивого развития территорий, установления границ земельных участков, в соответствии с положениями статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пункта 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Нижнеиретского муниципального образования руководствуясь статьями 6,17 Устава Нижнеиретского муниципального образования, администрация Нижнеиретского муниципального образования

постановляет:

1. Утвердить Проект планировки с проектом межевания территории, предусматривающих размещение линейного объекта «Электрическая сеть 10/0,4 п. Большебельск для электроснабжения жилых домов».

2. Главному специалисту администрации Нижнеиретского муниципального образования Л.Г. Луковниковой опубликовать настоящее постановление в издании «Нижнеиретский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: cher.irkobl.ru в разделе «поселения района», в подразделении Нижнеиретского муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Нижнеиретского муниципального образования В.В. Григорьева.

Глава Нижнеиретского
муниципального образования

                                    В.В. Григорьев
Е.Н. Санникова 89501101038